curadoria da República no Acre, localizado na Alameda Miguel Fer-
rante, s/n°, Portal da Amazônia, Rio Branco - AC, CEP 69915-632.
Vigência: 17 (dezessete) meses, a contar de 08/05/2015. Data de
Assinatura: 08/05/2015. Processo: 1.10.000.000367/2015-16. Valor
Global: R$ 31.330,32 (trinta e um mil, trezentos e trinta reais e trinta
e dois centavos). Fundamento Legal: art. 22, do Decreto no-

7.892/2013. Nota de Empenho: 2015NE000252, de 03/07/2015. Cré-
dito da Despesa: 03062058142640001 089954 0100000000 449052.
Assinam: Paulo Machado Corrêa, pela Contratante, e Antônio Carlos

[...]

Lei no- 10.520, subsidiariamente na
Lei no- 8.666/93 e demais normas que regem a espécie. Processos:
2.00.000.040914/2014-14 - PGT e 1.16.000.000488/2015-44 - PRDF.
Cobertura Orçamentária: Elemento: 339030. Atividade:
03062058142640001. Valor Estimado do Contrato: R$ 15.920,00
(quinze mil, novecentos e vinte reais). Signatários: pela Contratante,
José Benedito Ramos Andrade, Secretário Estadual; e, pela Con-
tratada, Emerson Leandro Martins, representante legal.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO PARÁ

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 4/2015 - SRP